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Muzyka i dużo aktywności na świeżym powietrzu – już dziś Miasto Kraków, Zarząd Zieleni Miejskiej,

Krakowskie Biuro Festiwalowe i Radio Kraków zapraszają do Parku Jordana na kolejną odsłonę

„Krakowa w zieleni”. Tym razem spotkamy się na nowym, betonowym skateparku, na zawodach

deskorolkowych „PJ JAM” i w samo południe poćwiczymy Tai Chi na trawie.

Nowe miejsce do jazdy zostało zaprojektowane przy współpracy z krakowskim skaterami, dzięki

czemu spełnia oczekiwania wszystkich jeżdżących, spośród których każdy znajdzie tam coś dla

siebie. Sam skatepark bardzo dobrze wpisuje się w krajobraz Parku Jordana.

Biuro zawodów rusza o godz. 11.00. Organizatorzy spodziewają się najlepszych deskorolkowców

z całej Polski, którzy walczyć będą o cenne nagrody. Część eliminacyjna odbędzie się w formie

„Jam Session”. Zawodnicy zostaną podzieleni na małe grupy i walczyć będą o wejście do

półfinału i finału, w których to zakwalifikowani deskorolkowcy będą mieli osobne przejazdy. Po

zawodach odbędzie się specjalna konkurencja „Techramps Cash For Tricks” - czyli konkurs na

najlepsze tricki zrobione na wyznaczonych przez sędziów przeszkodach.

W tym dniu na pewno warto odwiedzić Park Jordana by poczuć dobry klimat deskorolkowych

zawodów, piknikową atmosferę Parku i posłuchać energetycznej muzyki. W „PJ JAM” będzie

mógł wziąć udział każdy kto jeździ na deskorolce (zapisy w dniu imprezy w biurze zawodów,

niepełnoletni zawodnicy muszą posiadać zgodę opiekuna na start). Pierwsze przejazdy,

poprzedzone treningami rozpoczną się o godz. 12.00. Rozpoczęcie finału przewidywane jest

między godziną 15.00 a 16.00 w zależności od ilości uczestników.

Organizatorami „PJ JAM” są:

Urząd Miasta Krakowa, Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie, Kraków w Zieleni, Krakowskie Biuro

Festiwalowe, Stowarzyszenie Cool Team, Polish Skate Federation

 

Sponsorzy i współpraca:

Nike SB, Techramps, Youth, Egzul, Turbokolor, Skate or Die, Skatenews i Red Bull

Wydarzenie na Facebooku można znaleźć tutaj.

W czasie pikników będzie nam towarzyszyło Radio Kraków, na bieżąco relacjonujące wszystko,

co dzieje się w krakowskich parkach.
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